
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과

정책: 청정 지하자원 및 수계관리

단위: 낙동강수계 예비비(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

환경관리과 5,438,000 6,150,000 △712,000

기 5,308,207 6,137,207 △829,000

시 129,793 12,793 117,000

청정 지하자원 및 수계관리 125,942 112,000 13,942

기 99,207 99,207 0

시 26,735 12,793 13,942

낙동강수계 예비비(수질개선특별회계) 23,015 9,073 13,942

예비비 23,015 9,073 13,942

801 예비비 23,015 9,073 13,942

01 예비비 23,015 9,073 13,942

□ 예비비 23,015 9,073 13,942경정 23,015,000원

재무활동(환경관리과) 5,312,058 6,038,000 △725,942

기 5,209,000 6,038,000 △829,000

시 103,058 0 103,058

내부거래지출(수질개선특별회계) 5,295,000 6,038,000 △743,000

기 5,209,000 6,038,000 △829,000

시 86,000 0 86,000

내부거래지출(수질개선특별회계) 5,295,000 6,038,000 △743,000

기 5,209,000 6,038,000 △829,000

시 86,000 0 86,000

309 전출금 1,483,000 1,385,000 98,000

기 1,400,000 1,385,000 15,000

시 83,000 0 83,000

01 공기업특별회계경상전출금 1,483,000 1,385,000 98,000

□ 기금보조사업 1,483,000 1,385,000 98,000

○ 하수도공기업특별회계 1,483,000 1,385,000 98,000



부서: 환경관리과

정책: 재무활동(환경관리과)

단위: 내부거래지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

· 김천하수종말처리장 1,400,000 1,385,000 15,000경정 1,400,000,000원

기 1,400,000 1,385,000 15,000

· 김천하수종말처리장(2012년도분) 83,000 0 83,00083,000,000원 * 1식

701 기타회계전출금 3,812,000 4,653,000 △841,000

기 3,809,000 4,653,000 △844,000

시 3,000 0 3,000

01 기타회계전출금 3,812,000 4,653,000 △841,000

□ 기금보조사업 3,812,000 4,653,000 △841,000

○ 일반회계 3,812,000 4,653,000 △841,000

· 가축분뇨처리시설 설치 299,000 199,000 100,000경정 299,000,000원

기 299,000 199,000 100,000

· 대항처리분구 하수관거 설치 957,000 1,011,000 △54,000경정 957,000,000원

기 957,000 1,011,000 △54,000

· 아포처리구역 하수관거 설치 546,000 647,000 △101,000경정 546,000,000원

기 546,000 647,000 △101,000

· 아포하수처리시설 설치 778,000 699,000 79,000경정 778,000,000원

기 778,000 699,000 79,000

· 하수관거 BTL임대료 881,000 1,782,000 △901,000경정 881,000,000원

기 881,000 1,782,000 △901,000

· 개령 양천 농어촌 마을하수도 설치 64,000 22,000 42,000경정 64,000,000원

기 64,000 22,000 42,000

· 어모 소규모 마을하수도 운영 0 9,000 △9,000경정 0원

기 0 9,000 △9,000

· 부상 월명 소규모 마을하수도 운영(2012년도분) 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

보전지출(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) 17,058 0 17,058

보전지출(수질개선특별회계) 17,058 0 17,058

802 반환금기타 17,058 0 17,058



부서: 환경관리과

정책: 재무활동(환경관리과)

단위: 보전지출(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 17,058 0 17,058

□ 오염총량관리 이행평가 용역 8,450 0 8,450

□ 수질배출삭감시설 모니터링 용역 8,608 0 8,608

8,450,000원

8,608,000원


